FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

CONTRATO 06/2022 - EXTRATO

CONTRATO Nº: 06/2022
CONTRATANTE: Câmara Municipal de São Francisco do Oeste/RN
CONTRATADO:  Avanty  Construções  Serviços  e  Logística  Eireli
(27.105.762/0001-09)
PROCESSO DE ORIGEM: 050701/2022
OBJETO:  Prestação  de  serviços  na  reforma  e  construção  de
garagem da Câmara Municipal.
VALOR TOTAL: R$ 66.932,38 (seiscentos e seis mil, novecentos e
trinta e dois reais, e trinta e oito centavos)
DOTAÇÃO:  6.  1001 .  1 .  31 .  1 .  1.1 .  0 .  449051 -  Obras e
Instalações
VIGÊNCIA: 05/07/2022 à 05/09/2022
DATA DA ASSINATURA: 05 de julho de 2022

Publicado por: Raimundo Souza da Silva
Código Identificador: 02437850

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/07/2022.
EDIÇÃO 1437. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br